Konya İli, Karatay İlçesi, Sakyatan K Mahallesi, 6560 ada 1 parselde bulunan Arsanın; konumu, 
yıpranma payı, özellikleri,  bulunduğu mevkii, niteliği ve niceliği, şehir merkezine uzaklığı, imar durumu 
ve piyasa rayiçleri, arsa rayiçleri göz önüne alınarak yapılan keşif tarihi itibariyle TAM Hisse değerinin 
4.429.287,00 TL (Dört Milyon Dört Yüz Yirmi Dokuz Bin İki Yüz Seksen Yedi Türk Lirası) 
muhammen bedel üzerinden satışa çıkarılacaktır. Detaylı izahat dosyasındadır.
Adresi : Keşfi Yapılan Taşınmaz; Sakyatan Mahallesi, 14401. Sokak, No:136 Karatay/Konya 
Adresinde Konumludur. Karatay / KONYA
Kıymeti : 4.429.287,00 TL
KDV Oranı :